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Stowarzyszenie „Euroregion Niemen” ogłasza nabór projektów w ramach „Funduszu Wsparcia Inicjatyw

Lokalnych, Międzyregionalnych i Transgranicznych w Euroregionie Niemen”.  Instrument ten jest

kontynuacją Funduszu Małych Projektów wdrażanego przez Euroregion Niemen w ramach programu

PHARE CBC Region Morza Bałtyckiego, Narodowego Programu dla Polski, Polska Granica Wschodnia

oraz Programu Sąsiedztwa Polska – Białoruś – Ukraina INTERREG IIIA/TACIS CBC.

  

Celem ogólnym programu finansowanego z funduszy norweskich w ramach priorytetu Polityka

regionalna i działania transgraniczne jest wsparcie zrównoważonego rozwoju obszaru Euroregionu

Niemen przez pobudzanie transgranicznej, międzyregionalnej i lokalnej współpracy instytucjonalnej.

W ramach programu wdrażane będą  wspólne inicjatywy (np. wymiany kulturowe i sportowe, współpraca

między lokalnymi instytucjami kulturalnymi i oświatowymi, w tym organizacja konferencji i wystaw,

opracowanie studiów i publikacji). Zakłada się, że bezpośrednim efektem wdrożenia programu będzie

intensyfikacja transgranicznej, międzyregionalnej i lokalnej współpracy w ramach istniejących sieci

powiązań oraz wykreowanie nowych wspólnych inicjatyw, które przyczynią się do wzmocnienia relacji

społecznych i gospodarczych między mieszkańcami regionów i krajów objętych Programem. Poprzez

realizację małych projektów, społeczności lokalne będą miały szansę znalezienia wspólnych rozwiązań

istniejących problemów. Współpraca zainicjowana w czasie realizacji inicjatyw lokalnych może w

przyszłości rozwinąć się, przybierając postać dużych projektów.

Wnioski mogą składać samorządy, organizacje pozarządowe, organizacje biznesowe, izby handlowe,

centra turystyczne, instytucje kulturalne, naukowe, badawcze i edukacyjne oraz parki narodowe,

regionalne i  krajobrazowe.

Zawiązanie partnerstwa jest obowiązkowe. Fundusz będzie wspierał wyłącznie projekty realizowane

przez polskie podmioty z terenu województwa Warmińsko-Mazurskiego i Podlaskiego w partnerstwie

przynajmniej z jednym krajowym lub zagranicznym partnerem na poziomie regionalnym, lokalnym lub

transgranicznym. Priorytetowo traktowane będą projekty, w których partnerzy pochodzą z terenu

Euroregionu Niemen.

Wnioski będą przyjmowane do  24 czerwca br.  Wszystkie informacje (włącznie z formularzem wniosku

o dofinansowanie oraz wytycznymi) dostępne są na stronie.  http://www.norweski.niemen.org.pl.
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